Nr ogtoszenia w BZP 19980 Siechnice, 24 marca 2016 r.
otrzymujg Wykonawcy

Dotyczy: konkursu na opracowanie koncepciji architektonicznej dla budowy Gminnego Osrodka
Zdrowia w Siechnicach

-

PYTANIA | ODPOWIEDZI (ogtoszenie VIiI)

Na podstawie z art. 38 pkt 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamé&wien publicznych z dnia 29 stycznia 2004
r. (ti.: Dz. U. 22015 r., poz. 2164).

Pytanie 1

Czy w zwigzku z przesunigciem sig o okofo 2 tygodnie ogfoszenia listy dopuszczonych do
konkursu, nie jest brane pod uwage adekwatne przesuniecie terminu skfadania prac?

W zwigzku z tym, ze zawiadomienia o dopuszczeniu do udziatu w konkursie zostaly rozesfane 2
marca 2016 r. zamiast 17 lutego wnosze o stosowne przediuzenie terminu skfadania prac
konkursowych, to jest do 11 maja 2016 r.

Odpowiedz

Termin na zlozenie prac konkursowych zostat wydiuzony do dnia 11 maja 2016 r. do godziny
11:30, zgodnie ze zmiang VI.

Pytanie 2
Czy organizafor okreéla date zamknigcia moZliwoéci nadsyfania pytari zwigzanych z konkursem?
Odpowiedz

Termin na nadsytanie pytan zwigzanych z konkursem przypada na 6 kwietnia 2016 r. , zgodnie z
rozdziatem 1 pkt 6 Regulaminu konkursu i rozdziatem 4 pkt 6 Regulaminu konkursu w brzmieniu
Z dnia ogloszenia.

Pytanie 3

W zafgczniku nr 9- MPZP- wypis i wyrys z projektu planu. w punkcie 3., pojawiaja sie dwa razy
ustepy 1) oraz 1), w kazdym z nich mowa o terenie 12.1UZ, natomiast nie ma nic na temat
obszaru opracowania, czyli 12.2UZ. Z tego powodu nie jeste$my pewni jakie sg wytyczne do
projektowania dachéw.,

Odpowiedz

Wypis z planu miejscowego zawiera btgd w zapisie ust. 3, punkt 1) lit b)

jest

Jeren 12.1 UZ - dachy strome lub piaskie”

powinno byé

Jeren 12.2 UZ - dachy strome lub plaskie”

Pytanie 4

Gdzie znajduje sig teren 12.1UZ, poniewaz nie widzimy go w zatgczniku nr 9 (pdf).
Odpowiedz

Teren 12.1. UZ znajduje si¢ poza zakresem wyrysu — zat. nr 9 (nie dotyczy tematu konkursu)
Pytanie 5

W zatgczniku nr 9- MPZP- wypis i wyrys z projektu planu. W punkcie 3., pojawiaja sie dwa razy
ustepy 1) oraz 1), w kazdym z nich mowa o ferenie 12.1UZ, natomiast nie ma nic na temat



obszaru opracowania, czyli 12.2UZ. Z tego powodu nie jestesmy pewni jakie sg wytyczne do
projektowania dachéw.

Odpowiedz
jest
.teren 12.1 UZ - dachy strome lub ptaskie”

-

powinno by¢
Jferen 12.2 UZ - dachy strome lub plaskie”
Pytanie 6

Zapis w regulaminie nie definiuje jednoznacznie, czy wszelkie miejsca parkingowe, obstugujace
projektowany obiekt POZ, majg zostaé zlokalizowane w obrebie terenu oznaczonego jako
12.2UZ. ?

Odpowiedz

Teren lokalizacji budynku i parkingu naziemnego zgodnie z zapisami ust. 3 Regulaminu obejmuje
teren oznaczony w rysunku projektu MPZP symbolem 12.2.UZ i zaznaczony fragment terenu
oznaczonego jako 21.8.KS

Pytanie 7

Czy na terenie oznaczonym w MPZP, jako 21.8KS - parking ogélnodostepny, nie bedgcym
jednoczesnie fragmentem planowo wigczonym w teren oznaczonym jako 12.2UZ, mozna zalozyé
czgsciowe wykorzystanie istniejgcego parkingu na potrzeby projektowanej Przychodni Zdrowia?

Odpowiedz
Nie

Pytanie 8

Czy na fragmencie terenu 21.8KS, wigczonego na potrzeby projektu do dziatki oznaczonej jako
12.2UZ organizator konkursu przewiduje nieprzekraczalng linie zabudowy? Tj. czy nalezy,
podobnie jak ma to migjsce w obowigzujgcym MPZP odsunagé projektowany budynek na
odlegto$¢ 5m od linii rozgraniczajgcej ciag pieszo-jezdny 32.50KDD1/2.

Odpowiedz
Tak - zgodnie z wypisem z planu: §24 ust.4 pkt 5) lit d)

Pytanie 9
W zafgczniku 13 - PFU znajdujemy informacje o tym 2e projekt MPZP nalezy traktowad

pogladowo. Czy oznacza to Ze projekt MPZP zostanie zmieniony na potrzeby realizacji
zwycieskiej pracy?

Odpowiedz
Wykonawca zobowigzany jest przestrzegac zapisy projektu MPZP, za wyjatkiem wiaczenia w
zakres terenu 12.2.UZ fragmentu terenu 21.8.KS,

Projekt MPZP ani uchwalony na jego podstawie MPZP nie zostanie zmieniony na potrzeby
realizacji zwycieskiej pracy.

Pytanie 10
W Zatgczniku nr 13 Program funkcjonalno-uzytkowy napisano: "Zafgczony do Regulaminu
konkursu "Wypis i wyrys z projektu MPZP" nalezy traktowaé pogladowo z uwzglednieniem



planowanych zmian". Czy projektant jest zobligowany do przestrzegania aktualnych wytycznych
MPZP, czy jest mozliwos¢ jego zmiany? Oraz, czy projekt nie przestrzegajgcych wytycznych w
MPZP zostanie poddany ocenie jury konkursowego?

Odpowiedz

Koncepcja nieprzestrzegajagca wytycznych projektu MPZP w treSci wskazanej przez
Zamawiajgcego nie Zostanie poddana ocenie jury konkursowego.

Wykonawca zobowigzany jest przestrzega¢ zapisy projektu MPZP, za wyjatkiem wiaczenia w
zakres terenu 12.2.UZ fragmentu terenu 21.8.KS.

Do odpowiedzi zatgczono uaktualniony wyrys z projektu z planu jako oddzielny zatacznik.

Pytanie 11

W zafgczniku 13 - PFU w punkcie 6 zawarto program uzytkowy z podziatem pomieszczer na
kondygnacjach. Czy organizator przewiduje opcje umiejscowienia wszystkich funkcji np. parteru i
pierwszego pigtra na jednej kondygnacji z odpowiednim zachowaniem niezaleznosci funkcji.

Odpowiedz

Dla Zamawiajgcego wazne jest zachowanie ilodci pomieszczen z podziatem na ich funkcje
(zgodnie z programem uzytkowym). Jezeli projekt uwzgledni te zastrzezenia nie widze przeszkéd
w umiejscowieniu wszystkich pomieszczeri na parterze.

Zamawiajgcy oczekuje rozwigzan autorskich, ktére w prawidiowy sposéb zorganizujg funkcje
osrodka zdrowia

Pytanie 12
Czy na terenie oznaczonym jako 23.23ZP, zaprogramowanym do pefnienia funkcji zieleni
publicznej jest mozliwa lokalizacja miejsc parkingowych ogéinodostepnych?

Odpowiedz
Nie
Pytanie 13

Na swiecie jest zrealizowanych tylko kilka obiektéw sfuzby medycznej jako obiekty pasywne,
wykorzystujgc normy niemieckie ( w pewnym zakresie duzo fagodnigjsze niz normy polskie
dotyczgce wentylacf). W Polsce przepisy szpitalne wymagajg danej temperatury pomieszczeri
(24 C) oraz duzej iloSci wymian powietrza, a takZe zakaz rekuperacji czy wykorzystanie central
higienicznych, okreslong ilo$¢ $wiatta w kazdym z pomieszczen. Natomiast "pasywno$é” np.
zaktada matg ilo$¢ powietrza oraz wykorzystanie central higienicznych "pasywnych”, oraz innych
urzgdzen technicznych z atestem higienicznym, ktére nie majg atestu pasywno$ci. Na etapie
projektu budowlanego uzgodnionego ze Stacjq sanitarng moze by¢ nie mozliwy odbiér sanitamy
obiektu lub dostosowujgc obiekt do parametréw sanitarnych moze byé niespefniona pasywnos$é.
Czy inwestor dopuszcza zakiadajac odbiér sanitamy obiektu do uzytkowania ostatecznie nie
spefnienie wymogdw pasywnos$ci?

Czy ma byc to projekt studialny, nie realizacyjny - pokazujgcy rozwigzania dla pasywnosci sfuzby
zdrowia, nie wnikajgc w efap odbioru sanitammego i posiadania atestéw higienicznych przez
urzgdzenia i materialy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza nie spefnienia warunkéw pasywnosci obiektu. Projekt ma by¢
projektem realizacyjnym.

Pytanie 14
Czy dopuszczalne jest pofgczenie POZ pediatrii dzieci zdrowe z POZ pediatrii dzieci chore z
rozdziatem czasowym? (jest fo dopuszczalne przez przepisy)



Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza potgczenia pediatrii (dzieci chore i zdrowe) z rozdziatem czasowym.

Pytanie 15
Czy szatnia i pom. socjalne dfa pracownikéw z poradni specjalistycznych moze by¢ wspéine z
POZ, a takze z pracownikami z rehabilitacji?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza sig potgczenie szatni i pom. socjalnego dla POZ i rehabilitacji.
Dopuszcza si¢ wspélne pomieszczenia dla POZ i Specjalistyki (parter oraz | pietro)

Pytanie 16

Czy funkcja opisana w PFU na poszczegbinych kondygnacjach moze by¢ zaprojektowana na
innych kondygnacjach? "

dotycza one rozdziaiu 17 tego.

Odpowiedz

Poszczegblne poradnie zostaty podzielone ze wzgledu na ich funkcjonalno$é oraz tatwoéé
obstugi przez personel medyczny. W zwigzku z powyzszym moze by¢ nastapi¢ zmiana tylko
poszczegolnych kondygnaciji w catosci.

Pytanie 17

Czy moiliwe jest zaprojektowanie osobnych recepcji z podziafem na ogéing oraz dla dzieci
zdrowych i chorych? Czy w takim przypadku bedzie potrzebna réwniez dodatkowa kasa?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza dodatkowg recepcje dla dzieci zdrowych, bez dodatkowej kasy
Pytanie 18

W regulaminie konkursu proponujg Paristwo parking podziemny na co najmnief 70 migjsc - moje
pytanie brzmi, czy w/w parking jest wiiczany w koszta inwestycji POZ?

Odpowiedz
Tak
Pytanie 19

Czy parking podziemny jest obligatoryjny? Czy w sytuacji, w ktérej zostang zaproponowane
wylgcznie parkingi naziemne zostanie to potraktowane, jako ztamanie regulaminu konkursu?

Odpowiedz

Parking podziemny nie jest obligatoryjny jezeli projektant zbilansuje ilo§¢ miejsc parkingowych,
wigcznie z miejscami dla personelu, wyliczonych w oparciu o zapisy projektu planu miejscowego
(wypis) na terenie inwestycji oznaczonym jako 12.2.UZ | wskazanym fragmencie terenu 21.8.KS
mozna zaprojektowaé miejsca parkingowe na poziomie terenu

Pytanie 20

Czy 70 migjsc parkingowych dla personelu zawiera sie w przepisie MPZP o iloci migjsc
parkingowych obowigzujgcych na dziaice oznaczonej, jako 12.2UZ? Tj, czy w przypadku, gdyby z
zalecert MPZP ilos¢ wymaganych miejsc parkingowych wyniosfa 100, to czy naleZy do tej liczby
dodac dodatkowe migjsca przeznaczone dla personelu?

Odpowiedz

Tak



Pytanie 21

Na naszym obszarze projektowym jest zaznaczony parking, ktéry jest juz wybudowany, czy jezeli
uznamy to za koniecznie fo czy mozemy wprowadzad na nim zmiany?

Odpowiedz
Parking na terenie wskazanym jako zakres opracowania - fragment 21.8 KS, nie jest
wybudowany. -

Pytanie 22

Czy dopuszczalne jest aby parking podziemny byt poza obrebem budynku?
Odpowiedz

Tak
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